
 

Zarządzenie Nr 81/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23 czerwca 2021 roku 

w sprawie:  zniesienia służebności drogowej na nieruchomości położonej w miejscowości 

Mikorzyn 

Na podstawie art. 295 w związku z art. 145 i art. 285 z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1740; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495), art. 11 ust.1, art.13 ust. 1, art. 

25 ust. 1 i ust.2, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 

r. poz. 11 i poz. 234) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), zarządzam,  

co następuje:  

§ 1 

Wyrazić zgodę na zniesienie ustanowionej aktem notarialnym nr Rep A nr 10655/2011  

z dnia 27 grudnia 2011 roku, na rzecz Gminy Kępno, służebności gruntowej – służebności 

drogowej, na nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w miejscowości 

Mikorzyn, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej Kępno, 

obrębie: Mikorzyn, jako działka nr 34, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie 

Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00011337/3, w celu zapewnienia 

dojazdu do nieruchomościach przyległych będących własnością Gminy Kępno, a stanowiącej 

teren „Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie”, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Mikorzyn, jako działki nr 973/1-97 o łącznej 

powierzchni  16,1342 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym  

w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00044447/7.   

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

Opr. D.Dyla 


